PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июля 2021 г.                                                                                              № 10/52
с. Курсавка
О распределении средств бюджета Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Андроповского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 38 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского каря от 8 июня 2021 г. № 160/1388-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1423-6 «О распределении средств бюджета Ставропольского края, выделенных избирательной комиссии Ставропольского края на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского каря седьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств бюджета Ставропольского края, на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва (приложение № 1)
2. Утвердить распределение средств бюджета Ставропольского края  на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий  (приложение № 2).
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Андроповского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2, к настоящему постановлению (приложение № 3).

4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Андроповского на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва  (приложение № 4).
5. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва (приложения № 5 - № 28).
6. Утвердить средства бюджета Ставропольского края, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва (приложение № 29).
7. Копию настоящего постановления представить в избирательную комиссию Ставропольского края в срок не позднее 19 августа 2021 года.

8. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

Председатель                                                                               Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова